
Formulář č.: F012, rev.C BRISK Tábor a.s. | Vožická 2068 | 390 02 Tábor | Česká republika

ADRESA:

ADRESA:

TELEFON: TELEFON:

EMAIL: EMAIL:

DATUM:

DATUM:

MONTÁŽ PROVEDL:

DATUM: DATUM:

JMÉNO+PODPIS PRODEJCE: JMÉNO+PODPIS ZÁKAZNÍKA:

STAV TACHOMETRU PŘED MONTÁŽÍ:

NAVRHOVANÝ ZPŮSOB VYŘÍZENÍ REKLAMACE:

POZNÁMKY:

ÚPRAVA MOTORU (TUNING):

VÝKON MOTORU:

TYP PALIVA (BENZÍN, NAFTA, LPG….):

OBSAH MOTORU:

OZNAČENÍ MOTORU:

KONTAKTNÍ OSOBA:

TYP VOZIDLA:

DATUM MONTÁŽE:

POČET UJETÝCH KM NA REKLAMOVANÉM VÝROBKU:

REKLAMOVANÉ MNOŽSTVÍ:

NÁZEV FIRMY:

REKLAMAČNÍ LIST 

ÚDAJE O MÍSTĚ PRODEJE ÚDAJE O ZÁKAZNÍKOVI 

INFORMACE O REKLAMOVANÉM VÝROBKU

JMÉNO A PŘÍJMENÍ:

TYP VÝROBKU:

Brisk Tábor a.s., Vožická 2068, Tábor 390 02 - Česká republika, www.brisk.cz 

Oddělení reklamací - matusicova@brisk.cz, tel: +420 381 492 468

INFORMACE O VOZIDLE

Při uplatnění reklamace musí být tento reklamační list řádně vyplněn a zaslán do Brisk Tábor a.s. na Oddělení 

reklamací a to včetně reklamovaných produktů.

                                                                PODROBNÝ POPIS ZÁVADY:

1. OKOLNOSTI, ZA KTERÝCH K POŠKOZENÍ ZAPALOVACÍCH SVÍČEK DOŠLO

2. VÝPIS Z PAMĚTI ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY (ECU) V DOBĚ REKLAMACE

3. SPOLUSOUVISEJÍCÍ ZÁVADY DALŠÍCH DÍLŮ

4. FOTODOKUMENTACE

5. DALŠÍ

STAV TACHOMETRU PO DEMONTÁŽI:

ZAKOUPENÉ MNOŽSTVÍ:

ROK VÝROBY:

Cesta k formuláři: EISOD\\A1 Strategické řízení\02 - Organizační řád\Or - 06 organizační směrnice\Formuláře\


